第 46 回福島県放射線治療技術研究会 Web 開催のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、「第 46 回福島県放射線治療技術研究会」を下記により開催いたしますのでご案内申し上げます。

今回は、新型コロナウィルス感染を鑑み、ハイブリッド開催とさせていただきます。

ご多忙中とは存じますが、皆様の多数のご参加をお待ちしております。

敬具

 日 時 令和 5 年 3 月 11 日（土） 12 時 55 分～17 時 10 分

 開催方法 ハイブリッド開催（Zoom を用いた Web 開催、福島県立医科大学附属病院会場開催）

プログラム

・世話人挨拶  12:55-13:00                                          福島県立医科大学附属病院 岡 善隆

・特別講演 1  13:00-13:45                                     座長 福島県立医科大学附属病院 岡 善隆

『CT シミュレータ SIEMENS ユーザーのホンネ ～DirectDensity,DualEnergyCT,iMAR～』

                    講師 愛知医科大学病院 中村 和彦 先生

・特別講演 2  13:45-14:20                                       座長 白河厚生総合病院 鈴木 広志

『看護の視点での放射線治療』

講師 昭和大学病院 守屋 靖代 先生

・会員話題提供 1  14:30-15:50

座長 竹田綜合病院 井上 基規

1. 福島県立医科大学附属病院    宮岡 裕一

2. 会津中央病院          櫻井 卓人

3. 福島県立医科大学附属病院    佐藤 謙吾

4. 福島労災病院         佐々木 亮浩

5. 太田西ノ内病院         林  伸也

6. 白河厚生総合病院        吉田 龍太

7. 福島県立医科大学附属病院    伊藤 彩乃

8. 南東北がん陽子線治療センター  佐藤 啓樹

・会員話題提供 2  16:00-17:10

座長 福島労災病院 佐々木 亮浩

1. 北福島医療センター         星野 勝

2. 福島県立医科大学附属病院       星 佑樹

3. 会津中央病院                 五十嵐 康裕

4. 南東北がん陽子線治療センター   島田 星良

5. 福島県立医科大学附属病院       長澤 陽介

6. 太田西ノ内病院                  庭山 洋

7. 福島県立医科大学               原田 崇臣

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

【参加申込方法】 締め切り 令和 5 年 3 月 10 日（金）

 https://forms.gle/NsPKxm2UNem85Prh7 より事前参加登録をお願いします。

申込時に入力したメールアドレスに ZoomID をお送りします。

   ZoomID のメールが届かない方は、岡（oka@fmu.ac.jp）まで連絡下さい。

 ※一般社団法人日本放射線治療専門放射線技師認定機構 認定単位：1 単位(年度）

令和 5 年 1 月吉日

代表世話人 福島県立医科大学付属病院 岡 善隆

oka@fmu.ac.jp

共催 公益社団法人福島県診療放射線技師会・シーメンスヘルスケア株式会社

https://forms.gle/NsPKxm2UNem85Prh7
mailto:oka@fmu.ac.jp